
WÓJTG^1'lNY
GOLUB.DOBRZYN

Zarządzenie Nr 38 z dnia 12.06.2025r

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum
Usług Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń do wydawania decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu dodatków
mieszkaniowych

c

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 47 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2023r póz. 40 i 572 ) art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (Dz.U. z 2021 r. póz. 2021 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Upoważniam Dyrektora Centrum Ushig Społecznych w Gminie Golub-Dobrzyń do
prowadzenia postępowania w indywiduabiych sprawach z zakresu realizacji zadania Gminy o
charakterze własnym „Dodatki mieszkaniowe", a także do wydawaiiia w tych sprawach decyzji
administracyj nych.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisaiiia z mocą obowiązującą od l lipca 2025 r.

c

ó

Matek łCZ


